



## KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO MINDAUGO ŠUNOKO

### 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



2023 metais TS-LKD sąrašu buvau išrinktas į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą. Darbą savivaldybės taryboje pradėjau balandžio 17 dieną duodamas nario priesaiką pirmajame naujai suformuotos tarybos posėdyje. Kadangi savivaldybės nariu tapau nebe pirmą kartą, susipažinti su darbais ir jų specifika daug laiko neprireikė. Mūsų Tėvynės sąjungos Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) frakcija kartu su liberalų frakcija šioje kadencijoje dirbome opozicijoje.

Praėjusiais metais eidamas tarybos nario pareigas dirbau vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir atsakomybe rinkėjams, kurie manimi pasitikėjo ir išrinko. Dalyvavau 10 savivaldybės tarybos, 9 Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto, 2 veiklos reglamento komisijos, 2 kolegijos posėdžiuose. Taip pat buvau paskirtas etikos komisijos pirmininku, iniciavau 4 etikos komisijos posėdžius, kurių metu nagrinėjome gautus skundus ir politikų deklaracijas.

Atsižvelgęs į ankstesnę darbo savivaldybės administracijoje patirtį, iškilus įvairiems klausimams ar prašymams, visada kėliau klausimus savivaldybės administracijai, kad reikalingi darbai būtų įtraukti į planuojamų darbų sąrašą. Kartu su savo frakcijos nariais siūlėme klausimus spręsti efektyvesniais būdais, kurie atitiktų bendruomenių poreikius ir padėtų pagerinti jų gyvenimo sąlygas.

Bendradarbiaujant su savivaldybės administracija, pavyko suorganizuoti darbo grupę iš įvairių sričių savivaldybės administracijos specialistų, mūsų rajone gyvenančių ukrainiečių karo pabėgėlių problemoms spręsti. Tad nuo šiol jiems teikiama informacinė pagalba sveikatos, apgyvendinimo, verslo ir kitais klausimais.

Atstovaudamas rajono gyventojus susipažinau su vietos gyventojų, bendruomenių problemomis, padėjau jas spręsti ir atsakyti į iškilusius klausimus. Pagrindinis tikslas, kad gyventojų balsas būtų girdimas rajono savivaldoje.

Suprantu, kad dirbant taryboje opozicijoje svarbiausias mūsų tikslas yra užtikrinti, kad politikų esančių pozicijoje priimami sprendimai būtų aiškūs ir skaidrūs, visiems vienodai teisingi ir suprantami. Mes, kaip opozicijos nariai, aktyviai siekiame palaikyti tuos sprendimus, kurie atneša teigiamų pokyčių mūsų

bendruomenės gerovei. Tačiau mūsų pareiga taip pat yra teikti konstruktyvią kritiką ir pasiūlyti alternatyvius sprendimus ten, kur tai yra būtina. Mes teikiame idėjas ir pasiūlymus, kurie skatina tobulinti įvairias vietinės politikos sritis ir skatina teisingesnę ir efektyvesnę vietos savivaldą, kuri užtikrina rajono vystymąsi ir klestėjimą.

**Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys**

**Mindaugas Šunokas**